
56454-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 56454-2025 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Maîtrise d'oeuvre relative à la 
mise en conformité des réseaux de collecte unitaire des agglomérations d'assainissement de 
Zone Portuaire et Maison Blanche à Brest
OJ S 18/2025 27/01/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Eau Du Ponant
E-mail: flora.le-pichon@eauduponant.fr
Činnost zadavatele: Činnosti související s vodou

2. Řízení

Řízení
Název: Maîtrise d'oeuvre relative à la mise en conformité des réseaux de collecte unitaire des 
agglomérations d'assainissement de Zone Portuaire et Maison Blanche à Brest
Popis: La consultation concerne la maîtrise d'ouvre relative à la mise en conformité des 
réseaux de collecte unitaire des agglomérations d'assainissement de Zone Portuaire et 
Maison Blanche à Brest. Le programme comporte deux volets principaux : -La déconnexion 
des surfaces actives, gérée par Brest Métropole, qui a pour objectif de réduire les volumes 
collectés par le biais d'une gestion à la parcelle des eaux pluviales ; -La construction de bassin 
de rétention visant à réduire les déversements vers le milieu naturel lors d'évènements 
pluvieux de faible période de retour. La présente consultation ne concerne que le second 
volet. Elle est découpée en deux lots, pour avoir un maître d'oeuvre par agglomération 
d'assainissement : Lot 1 : Zone Portuaire Lot 2 : Maison Blanche
Identifikátor řízení: dbee6e0d-14fa-4200-a617-94cc2ec91200
Interní identifikátor: Edp-21-2024
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Zone Portuaire
Popis: Maîtrise d'?uvre relative à la mise en conformité de l'agglomération d'assainissement 
de Zone Portuaire (construction de bassin de rétention). Missions de MOE : ESQ/AVP/PRO
/ACT/VISA-EXE/OPC/DET/AOR + Missions complémentaires
Interní identifikátor: 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/56454-2025
mailto:flora.le-pichon@eauduponant.fr


56454-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 8 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Popis finanční záruky: Garantie première demande si montant de l'avance supérieure à 
200kEurosHT
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Voir les pièces du marché
Finanční ujednání: Prix provisoire Prix révisables Prix actualisable

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Eau Du Ponant - Tribunal Judiciaire de Brest
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Eau Du Ponant
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Eau Du Ponant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Eau Du Ponant - 
Tribunal Judiciaire de Brest
Organizace přijímající žádosti o účast: Eau Du Ponant
Organizace zpracovávající nabídky: Eau Du Ponant

https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise
https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise


56454-2025 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0004
Název: Maison Blanche
Popis: Maîtrise d'oeuvre relative à la mise en conformité de l'agglomération d'assainissement 
de Maison Blanche (construction de bassin de rétention). Missions de MOE : ESQ/AVP/PRO
/ACT/VISA-EXE/OPC/DET/AOR + Missions complémentaires
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 8 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Popis finanční záruky: Garantie première demande si montant de l'avance supérieure à 
200kEurosHT
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Voir les pièces du marché
Finanční ujednání: Prix provisoire Prix révisables Prix actualisable

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise
https://marches.megalis.bretagne.bzh/entreprise


56454-2025 Page 4/4

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Eau Du Ponant - Tribunal Judiciaire de Brest
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Eau Du Ponant
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Eau Du Ponant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Eau Du Ponant - 
Tribunal Judiciaire de Brest
Organizace přijímající žádosti o účast: Eau Du Ponant
Organizace zpracovávající nabídky: Eau Du Ponant

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Eau Du Ponant
Registrační číslo: 52926863300078
Poštovní adresa: 210 boulevard François Mitterrand
Obec: Guipavas
PSČ: 29490
Nižší územní jednotka země (NUTS): Finistère (FRH02)
Země: Francie
Kontaktní místo: Flora LE PICHON
E-mail: flora.le-pichon@eauduponant.fr
Telefon: 0229007748
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Judiciaire de Brest
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5b678910-4596-4151-a533-572ec940381b  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 24/01/2025 11:51:28 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 56454-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 18/2025
Datum zveřejnění: 27/01/2025

mailto:flora.le-pichon@eauduponant.fr

